
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Ταχ. Δ/νση: Αλεξάνδρου Σούτσου 35 Τρίπολη, 22132

Πληροφορίες: ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΙΑΜΑ

Τηλ.: 2713601368, 2713601300

Fax: 2710234711

Email: vtsiama@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Τρίπολη, 
Α.Π.: 381896/18-11-2021  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων,
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ:

Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της

Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ)

καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 4265 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική
περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου
2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005(Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-
2014) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 47 παρ. 1 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4605/2019».
4. H υπ. αριθμ. 18/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης με την οποία ανακηρύχτηκαν ο Περιφερειάρχης, οι
Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Πελοποννήσου για την περίοδο
2019-2023.
5. Η υπ. αριθμ. 32672/ΕΥΘΥ329/23-3-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-4-15) Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής
Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Πελοποννήσου σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 .
6. Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης)
2014-2020, αρ. απόφασης (2014)3542.final/23.05.2014.
7. Η Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό Ε (2014) 10166/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π.
«Πελοπόννησος» CCI 2014GR16M2OP008 όπως ισχύει.
8. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου (αρθ. 110 παρ. 2 στοιχ. α, αρθ. 115,
αρθ. 125 παρ.2 στοιχ. γ και παρ.3, Παράρτημα ΧΙΙ).
9. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
10. Ο Κανονισμός (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για το

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
11. Η Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107
παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).
12. H Ανακοίνωση της Επιτροπής — Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για την έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία
(2014/C 198/01).
13. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με τις
οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.
14. Ο Κανονισμός (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και
108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας.
15. Η Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μάιου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των
μεσαίων επιχειρήσεων (Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003).
16. Η Εθνική Στρατηγική ΚυβερνοΑσφάλειας (ΑΔΑ : Ψ4Ρ7465ΧΘ0-Ζ6Ω), μέσω της οποίας αναπτύσσεται ο κεντρικός
σχεδιασμός της Ελληνικής Πολιτείας αναφορικά με τον τομέα της ασφάλειας στον κυβερνοχώρο.
17. Ο Κανονισμός (ΕΕ) 2016/679 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων
προσωπικού χαρακτήρα για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία
Δεδομένων).
18. Η Υπουργική Απόφαση με αρ. 3357/ΕΣΥ/1338/27.01.2011 με θέμα : «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.
19. Το ΠΔ 247/2000 (ΦΕΚ 2258/Α/17.10.2000) "Όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία χρηματοδότησης (επιχορήγησης ή
συνδρομής) έργων και προγραμμάτων που υποβάλλονται από βιομηχανικές ή άλλες παραγωγικές μονάδες" όπως αυτό
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
20. Ο Ν. 4577/2018 (ΦΕΚ 199/Α'/03-12-2018) που ενσωματώνει της Οδηγία (ΕΕ) 2016/1148/ΕΕ σχετικά με τα μέτρα για υψηλό
κοινό επίπεδο ασφάλειας συστημάτων δικτύου και πληροφοριών σε ολόκληρη της Ένωση.
21. Ο Ν.4310/2014 (ΦΕΚ Α 258/8-12-2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις.») όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
22. Ο Ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Β 83), όπως ισχύει.
23. Η με Α.Π. 137675/ΕΥΘΥ/10106/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση «Αντικατάσταση της υπ' αριθ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.
10.2016 (ΦΕΚ Β'3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.
07.2015 (Β' 1822) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 -
2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης
και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων.»» (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018).
24. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».
25. Η με αριθ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση
προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.
26. Ο Ν. 4403/2016 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις των άρθρων 19, 20, 29, 30, 33, 35, 40 έως 46 της
Οδηγίας 2013/34/ΕΕ σχετικά με «τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, τις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις και συναφείς
εκθέσεις επιχειρήσεων ορισμένων μορφών, την τροποποίηση της Οδηγίας 2006/43/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου και την κατάργηση των Οδηγιών 78/660/EOK και 83/349/ΕΟΚ του Συμβουλίου» (Ε.Ε. L 189 της 29ης Ιουνίου 2013)
και στις διατάξεις της Οδηγίας 2014/95/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου (Ε.Ε. L 330/1 της 15ης
Νοεμβρίου 2014) «για την τροποποίηση της Οδηγίας 2013/34/ΕΕ όσον αφορά τη δημοσιοποίηση μη χρηματοοικονομικών
πληροφοριών και πληροφοριών για την πολυμορφία από ορισμένες μεγάλες επιχειρήσεις και ομίλους» και άλλες διατάξεις
αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 125/Α/7.7.2016) και ειδικότερα το άρθρο 43
«Ρυθμίσεις για την Έρευνα».
27. Το Ν. 4485/4.8.2017 (Α' 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες
διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 87, παρ. 12γ, όπως ισχύει.
28. Το με Α.Π. 92415/ΕΥΚΕ 6282/28.08.2017 έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες και Παρότρυνση Τήρησης Διαδικασιών
προς Φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων».
29. Το με αριθ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων με θέμα : «Εναλλακτική
λειτουργία Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρμογή των διαδικασιών, ροών εργασίας και
ρόλων στην λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση δράσεων κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο
2014-2020».
30. Το άρθρο 33 του Ν. 4538/2018 (Α'85), με το οποίο τροποποιείται η παρ. 7 του άρθρου 13 του ν.4314/2014 (Α'265) και
δίδεται η δυνατότητα στις Διαχειριστικές Αρχές (ΔΑ) να ορίσουν ως Ενδιάμεσο Φορέα, την αστική μη κερδοσκοπική εταιρεία με
την επωνυμία «Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και Επιχειρηματικότητας» (δ.τ.
ΕΦΕΠΑΕ).
31. Ο Ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των
εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 &
40.
32. Η με αριθμό πρωτοκόλλου 74391/ΕΥΚΕ 2634/13-07-2016 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα «Οδηγίες στους φορείς που
εμπλέκονται στην χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων κατά την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020».
33. Η υπ' αριθμ. 4224/31.12.2019 (ΦΕΚ 92/Β'/27.01/2020) Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, με την οποία ορίζεται
ο ΕΦΕΠΑΕ ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης (ΕΦΔ) για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος
«Πελοπόννησος 2014-2020».
34. Η παράγραφος 5 του Άρθρου 26 «Τροποποίηση διατάξεων του ν. 4314/2014» του Ν. 4605/2019.

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

35. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-2020 και ειδικότερα το εγχειρίδιο
διαδικασιών και ελέγχου πράξεων κρατικών ενισχύσεων.
36. Η με αρ. πρωτ. 629/5-03-2020 Έγκριση - μέσω της 44ης Γραπτής Διαδικασίας της τροποποίησης του εγγράφου
Εξειδίκευσης Εφαρμογής και των Κριτηρίων Επιλογής Πράξεων του ΕΠ Πελοπόννησος 2014- 2020.
37. Το με αριθ. 33303/ΕΥΚΕ 392/27.03.2020 έγγραφο του ΓΓ Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: «Έκφραση γνώμης
επί του σχεδίου πρόσκλησης "Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον
εκσυγχρονισμό τους μέσω ΤΠΕ καθώς και συστημάτων αυτοματισμού"», με το οποίο διατυπώνεται σύμφωνη γνώμη για την
προκήρυξη της δράσης.
38. Την πρώτη έκδοση της πρόσκλησης με Α.Π. 1980/07-07-2020 και την από 14-07-2020 ορθή επανάληψη αυτής (ΑΔΑ :
ΩΣΣΩ7Λ1-3ΝΙ) υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 2.b.2.3 "Ενίσχυση πολύ
μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών
Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων αυτοματισμού" στα πλαίσια του Επιχειρησιακού Προγράμματος
«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2014-2020».
39. Την απάντηση της ΕΥΚΕ (Α.Π. 95025/14-09-2020/ΕΥΚΕ1397 επί της πρότασης για την πρώτη τροποποίηση της
πρόσκλησης
40. Την με Α.Π. 2846/14-09-2020 (ΑΔΑ 90ΘΜ7Λ1-ΗΧΥ) πρώτη (1η) τροποποίηση της πρόσκλησης για τη δράση 2.b.2.3
41. Την απάντηση της ΕΥΚΕ (Α.Π. 110171/19-10-2020/ΕΥΚΕ 1714) επί της πρότασης για την δεύτερη τροποποίηση της
πρόσκλησης για τη δράση 2.b.2.3
42. Την με Α.Π. 3285/20-10-2020 (ΑΔΑ 9ΚΚΗ7Λ1-7ΣΔ) δεύτερη (2η) τροποποίηση της πρόσκλησης για τη δράση 2.b.2.3
43. Τη με αριθμ. πρωτ. 255340/11.08.21 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου για τον ορισμό Επιτροπής Αξιολόγησης
των αιτήσεων χρηματοδότησης πράξεων, στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτ. 3285/20.10.20 (Κωδ. ΚΕ-ΠΕΛ-03 Εκδ. 2/0))
πρόσκλησης της ΕΥΔ.
44. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης όπως αυτό καταγράφεται στα 18 πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης τα οποία
διαβιβάστηκαν στην ΕΥΔΕΠ με το υπ αριθμ 377702/16.11.2021 διαβιβαστικό και ειδικότερα στο πρακτικό νο18 με το οποίο
συνοδεύονται οι 6 πίνακες κατάταξης προτάσεων, τα οποία αποτυπώνονται στο ΠΣΚΕ.
45. Τον υπ'αριθμ. 381867/18.11.2021 πίνακα κατάταξης αποτελεσμάτων
46. Την με αρ. πρωτ. 381873/18.11.2021 θετική εισήγηση έγκρισης αποτελεσμάτων αξιολόγησης και επικύρωσης πίνακα
κατάταξης αποτελεσμάτων του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Πελοποννήσου
47. Την υπ'αριθμ. 381879/18.11.2021 Απόφαση επικύρωσης του πίνακα κατάταξης αξιολογημένων προτάσεων που
υποβλήθηκαν στην πρόσκληση για τη δράση 2.b.2.3
48. Την με αρ. πρωτ. 381882/18.11.2021 θετική εισήγηση του Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π.
Περιφέρειας Πελοποννήσου

Αποφασίζει 

την ΈνταξηΠράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης 4.571.317,48€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

12 - Πελοπόννησος

1 - Ενίσχυση της 
ανταγωνιστικότητας, της 
ελκυστικότητας και της 
εξωστρέφειας της 
Περιφέρειας (ιδιαίτερα των 
ΜΜΕ), μετάβαση στην 
ποιοτική επιχειρηματικότητα 
με αιχμή την καινοτομία και 
αύξηση της περιφερειακής 
προστιθέμενης αξίας 

Μετάβαση 4.571.317,48 

ΣΥΝΟΛΟ 4.571.317,48 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
4,571,317.48 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0261 2021ΕΠ02610061 NAI Νέο Εργο ΠΔΕ 4.571.317,48

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται αναλυτικά στη σχετική πρόσκληση.

Ο ΕΦΔ ( ΕΦΕΠΑΕ) να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε δικαιούχο, του οποίου η αίτηση χρηματοδότησης

έχει ενταχθεί, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στη σχετική πρόσκληση.

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι : ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1.Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται ηλεκτρονικά 
μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
2.Φορέας Χρηματοδότησης (Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π. Πελοποννήσου) (κοινοποιείται ηλεκτρονικά
μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
3.Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
4.Περιφέρεια Πελοποννήσου (Φορέας Χρηματοδότησης)
5.Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος 2014-2020» (ΕΦΕΠΑΕ)

Εσωτερική διανομή: 

1. Προϊστ. Μονάδων Α', Β1'
2. Φάκελοι Έργων 
3. Χρονολογικό Αρχείο 
    

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5150506

Ενίσχυση της ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤ 
ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕΕ για τον 

εκσυγχρονισμό τους μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και 

συστημάτων αυτοματισμού 
[ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤ ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ

Κ ΣΙΑ ΟΕΕ] [ΠΕΛΡ3-0079481]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤ 
ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕΕ - 

081643471
22/11/2021 21/11/2023 24.00 20.419,00 8.751,00 3.530,00 32.700,00 

2 5150520

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΕΚΘΛΙΨΗΣ ΕΛΑΙΟΚΑΡΠΟΥ ΚΑΙ 
ΑΛΛΩΝ ΕΛΑΙΟΥΧΩΝ ΣΠΟΡΩΝ 
[ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0332194]

ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΕΙΟ ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΕ
- 997893670 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

3 5150530

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 
[ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - ΚΕΚ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΑ] [ΠΕΛΡ3-0077538]

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο 
Ε - 800479854

22/11/2021 21/11/2023 24.00 36.072,47 15.459,63 0,00 51.532,10 

4 5150531

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, ΜΗΧΑΝΗ 

ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ LED, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 

ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ [ΑΦΟΙ ΡΕΝΤΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0077822]

ΑΦΟΙ ΡΕΝΤΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

800769913
22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.769,00 17.901,00 0,00 59.670,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5 5150532

Ενίσχυση της επιχείρησης ΜΠΙΑΣ 
ΕΜΜ. ΣΑΒΒΑΣ της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς κ 
[ΣΑΒΒΑ ΕΜΜ. ΜΠΙΑΣ] [ΠΕΛΡ3-

0077848]

ΜΠΙΑΣ,,ΣΑΒΒΑΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 069464750 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.457,90 5.339,10 0,00 17.797,00 

6 5150533

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
[ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕ] [ΠΕΛΡ3-0077861]

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

- 998585541

22/11/2021 21/11/2023 24.00 21.455,00 9.195,00 0,00 30.650,00 

7 5150534

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΞΟΠΟΙΙΑΣ 
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
[ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΙΚΕ] [ΠΕΛΡ3-

0077901]

ΠΑΠΑΔΕΑΣ ΙΚΕ - 081078766 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.740,00 5.460,00 7.062,50 25.262,50 

8 5150535

Ηλεκτρονικό κατάστημα [ΔΡΑΚΟΣ 
ΓΕΩ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ] [ΠΕΛΡ3-

0078437]
ΔΡΑΚΟΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 132290893 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.619,00 4.551,00 0,00 15.170,00 

9 5150536
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ [VIVA MARE] 

[ΠΕΛΡ3-0078452]

VIVA MARE FINIKOUNTA 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

998035600

22/11/2021 21/11/2023 24.00 7.668,50 3.286,50 0,00 10.955,00 

10 5150537

ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
[ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0078674]
ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,

ΝΙΚΙΑΣ - 300353417 22/11/2021 21/11/2023 24.00 20.982,50 8.992,50 0,00 29.975,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

11 5150538

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΠΟΛΙΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
[ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ] [ΠΕΛΡ3-
0078714]

ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 

111187667
22/11/2021 21/11/2023 24.00 26.100,90 11.186,10 0,00 37.287,00 

12 5150539

ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0078817]
ΒΡΥΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 998997873 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

13 5150540

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ [ΛΕΒΕΤΖΩΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0078881]

ΛΕΒΕΤΖΩΝΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 300489081 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.415,00 4.035,00 0,00 13.450,00 

14 5150541

Τεχνολογικός Εκσυγχρονισμός 
γραφείου μελετών και επίβλεψης 

τοπογραφικών έργων "Γκέλη Ευθ. 
Μιχαήλ" μέσω της χρήσης 

Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς κ 

[ΓΚΕΛΗΣ ΕΥΘ. ΜΙΧΑΗΛ] [ΠΕΛΡ3-
0078904]

ΓΚΕΛΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,
ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 104843821 22/11/2021 21/11/2023 24.00 36.844,68 15.790,66 0,00 52.635,34 

15 5150542

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ -
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

[ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 
ΗΛΙΑ] [ΠΕΛΡ3-0078919]

ΓΙΑΝΝΑΚΕΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΗΛΙΑΣ - 028088297 22/11/2021 21/11/2023 24.00 21.570,83 9.244,69 0,00 30.815,52 

16 5150543

ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0078945]
ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 046562524 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 5150544

ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0078967]
ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 045722932 22/11/2021 21/11/2023 24.00 32.900,00 14.100,00 0,00 47.000,00 

18 5150545

ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
[ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0078968]
ΔΑΜΙΑΝΟΥ,,ΚΩΝΣΤ,ΦΩΤ - 

041423302 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.046,53 6.019,96 0,00 20.066,49 

19 5150546

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ANYFION GREECE A.E. [ANYFION
GREECE A.E.] [ΠΕΛΡ3-0079005]

ANYFION GREECE  A E - 
800686660 22/11/2021 21/11/2023 24.00 30.194,50 12.940,50 0,00 43.135,00 

20 5150547

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ [ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0079111]
ΜΑΝΩΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 037982035 22/11/2021 21/11/2023 24.00 7.496,16 3.212,64 0,00 10.708,80 

21 5150548

Εκσυγχρονισμός επιχείρισης μέσω 
της χρήσης Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ), για την παροχή νέων 

υπηρεσιών υψηλής εξειδίκευσης 
[ΜΑΥΡΙΔΗΣ Κ-ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

Α & ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0079304]

ΜΑΥΡΙΔΗΣ Κ 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Α ΚΑΙ ΣΙΑ

Ο Ε - 800515716
22/11/2021 21/11/2023 24.00 25.204,20 10.801,80 0,00 36.006,00 

22 5150550

ΦΟΛΛΕ  - ΑΛΕΠΗ ΚΑΡΟΛΑ 
[ΦΟΛΛΕ ΑΛΕΠΗ ΚΑΡΟΛΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0079363]

ΦΟΛΛΕ ΑΛΕΠΗ,,ΚΑΡΟΛΑ 
ΑΝΝΕΓΚΡΕΤ,ΜΠΡΟΥΝΟ 

ΒΙΛΧΕΛΜ - 045209522
22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.895,33 5.526,57 0,00 18.421,90 

23 5150551

ΑΓΟΡΑ ΛΟΓΙΣΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΛΙΣΜΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΒΟΛΗΣ [ΑΦΟΙ ΚΟΛΟΒΟΥ ΟΕ]
[ΠΕΛΡ3-0079387]

ΑΦΟΙ ΚΟΛΟΒΟΥ ΟΕ - 
999905458 22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.678,00 17.862,00 0,00 59.540,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

24 5150552
ΜΠΟΝΟΣ ΗΛΙΑΣ [ΜΠΟΝΟΣ 

ΗΛΙΑΣ] [ΠΕΛΡ3-0079429] ΜΠΟΝΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
- 050950007 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.169,63 5.215,56 0,00 17.385,19 

25 5150554

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [SPARTA LIFE 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡ] [ΠΕΛΡ3-
0079505]

SPARTA LIFE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ -

800469977

22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

26 5150555

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ [ΚΑΖΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0079522]
ΚΑΖΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΘΕΟΦΑΝΗΣ - 067001906 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.133,76 3.914,48 0,00 13.048,24 

27 5150556

ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΒΑΣ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0079556]
ΚΑΤΣΙΡΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 041503990 22/11/2021 21/11/2023 24.00 40.500,00 18.500,00 0,00 59.000,00 

28 5150557

ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
[ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0079577]
ΚΑΜΠΥΛΑΥΚΑΣ,,ΠΑΝΑΓ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 074003127 22/11/2021 21/11/2023 24.00 29.232,56 12.528,24 0,00 41.760,80 

29 5150558

MAINALON_DIGITAL_INVESTMEN
T_2020 [MAINALON RESORT 

Private Company] [ΠΕΛΡ3-
0079612]

MAINALON RESORT 
PRIVATE COMPANY - 

800576734
22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.813,44 6.348,64 0,00 21.162,08 

30 5150559

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤ] 

[ΠΕΛΡ3-0080186]

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ - 

094268679

22/11/2021 21/11/2023 24.00 40.667,34 17.428,86 0,00 58.096,20 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

31 5150560

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ  
ΕΚΣΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ [ΣΙΨΑ

ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ] [ΠΕΛΡ3-
0080340]

ΣΙΨΑ,,ΑΝΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 
066706160 22/11/2021 21/11/2023 24.00 20.020,70 8.580,30 0,00 28.601,00 

32 5150561

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΓΚΑΝΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0080609]
ΓΚΑΝΙΟΣ,,ΣΩΤΗΡ,ΓΕΩ - 

029761841 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

33 5150562

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [ΦΑΡΔΕΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-
0080617]

ΦΑΡΔΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ - 999127503 22/11/2021 21/11/2023 24.00 15.757,00 6.753,00 0,00 22.510,00 

34 5150563
ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ [ΡΟΥΣΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0080960] ΡΟΥΣΟΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 042759970 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.454,00 5.766,00 0,00 19.220,00 

35 5150564

ΝΤΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΝΤΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0081082]
ΝΤΑΚΟΥΡΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 055065695 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.882,50 5.092,50 0,00 16.975,00 

36 5150565

Εκσυγχρονισμός μέσω ΤΠΕ και 
συστημάτων αυτοματισμού 
υφιστάμενης επιχείρησης 

[ΧΑΡΒΟΥΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ] 
[ΠΕΛΡ3-0081245]

ΧΑΡΒΟΥΡΟΥ,,ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 056506811 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.152,50 3.922,50 0,00 13.075,00 

37 5150566

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0081295]

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ,,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΩΝ - 

117057208
22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.703,80 3.730,20 0,00 12.434,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

38 5150568

Ενίσχυση επιχείρησης υπηρεσιών 
διοργάνωσης περιηγήσεων 

[ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-0081520]

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 093737097 22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.903,40 17.958,60 0,00 59.862,00 

39 5150569

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ [ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0081531]
ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 046700034 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.000,96 5.143,28 3.337,76 20.482,00 

40 5150570

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [ΚΑΡΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-0081658]
ΚΑΡΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

- 998037106 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.120,03 5.194,32 0,00 17.314,35 

41 5150571

Αναβάθμιση ψηφιακών υποδομών 
της οινοποιητικής επιχείρησης 

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. [ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.] 
[ΠΕΛΡ3-0082027]

ΠΕΤΡΟΣ 
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - 099727183
22/11/2021 21/11/2023 24.00 21.979,54 9.419,91 0,00 31.399,45 

42 5150572

ΚΛΕΙΔΩΝΑΣ Γ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Θ ΟΕ [ΚΛΕΙΔΩΝΑΣ Γ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-
0082052]

ΚΛΕΙΔΩΝΑΣ Γ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Θ ΟΕ - 

997909161
22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.846,00 5.934,00 0,00 19.780,00 

43 5150573

ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΦΩΤ. ΠΟΛΥΒΙΟΣ 
[ΑΛΙΦΕΡΗΣ ΦΩΤ. ΠΟΛΥΒΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0082202]
ΑΛΙΦΕΡΗΣ,,ΠΟΛΥΒΙΟΣ,

ΦΩΤΙΟΣ - 135441797 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.685,50 7.579,50 0,00 25.265,00 

44 5150574

ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΠΕΛΡ3-

0082588]
ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 122187716 22/11/2021 21/11/2023 24.00 7.110,18 3.047,24 0,00 10.157,42 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

45 5150575

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ  
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ
&  ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ  ΚΑΤΑΥΜΑΤΟΣ 
[ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ] [ΠΕΛΡ3-0082752]

ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 110053760 22/11/2021 21/11/2023 24.00 25.052,51 10.736,79 0,00 35.789,30 

46 5150576

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ι.ΚΤΕΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ Ε.Ε] [ΠΕΛΡ3-
0082797]

Ι ΚΤΕΟ ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΕ - 
997443553 22/11/2021 21/11/2023 24.00 19.939,28 8.545,45 0,00 28.484,73 

47 5150577

ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ ΑΝΑ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
[ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ ΑΝΑ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0082910]

ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 138756113
22/11/2021 21/11/2023 24.00 19.670,00 8.430,00 0,00 28.100,00 

48 5150578

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ
- ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0082989]

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Κ 
ΣΙΑ ΟΕ - 099184100 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

49 5150579

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΤΣΙΡΟΥ-ΜΑΚΡΗ ΕΛ. & ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0083113]

ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΚΡΗ ΕΛ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 099127429 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.725,52 7.596,66 0,00 25.322,18 

50 5150580

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-0083118]

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - 998796960 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.845,68 5.076,72 0,00 16.922,40 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

51 5150581

Τεχνολογικός Εκσυγχρονισμός 
γραφείου εκπόνησης 

μηχανολογικών μελετών κτιρίων 
"Γέρου Απο. Δημήτριος"  μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής

και Επικοινωνίας (ΤΠΕ). [ΓΕΡΟΥ 
ΑΠΟ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0083338]

ΓΕΡΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 046070112 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.213,00 4.377,00 0,00 14.590,00 

52 5150582

ΜΟΥΝΤΑΝΟΣ ΗΛΙ. ΑΓΓΕΛΟΣ 
[ΜΟΥΝΤΑΝΟΣ ΗΛΙ. ΑΓΓΕΛΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0083645]
ΜΟΥΝΤΑΝΟΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,

ΗΛΙΑΣ - 138020253 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.025,00 4.725,00 0,00 15.750,00 

53 5150583

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
[ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0084003]
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 030418974 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.636,70 5.844,30 0,00 19.481,00 

54 5150584
ΔΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΔΟΥΡΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0084073] ΔΟΥΡΟΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 075665354 22/11/2021 21/11/2023 24.00 21.823,06 9.352,74 0,00 31.175,80 

55 5150585

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ [ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0085582]

ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΛΗΣ,,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

109617580
22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.920,00 7.680,00 0,00 25.600,00 

56 5150586

ΕΞΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ [ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ 
ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ] [ΠΕΛΡ3-0085788]

ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ,,ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ,
ΗΛΙΑΣ - 140059228 22/11/2021 21/11/2023 24.00 26.007,63 11.146,17 6.680,00 43.833,80 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

57 5150587

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [Η.ΤΟΤΣΗΣ - Κ.
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0086624]

Η ΤΟΤΣΗΣ Κ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - 

092508819
22/11/2021 21/11/2023 24.00 38.938,86 16.688,17 607,00 56.234,03 

58 5150588

Ενίσχυση  της επιχείρησης ΑΦΟΙ Γ. 
ΚΟΚΟΡΗ ΟΕ για τον 

εκσυγχρονισμό τΗς μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και  Επικοινωνίας  (ΤΠΕ)  καθώς  

και  συστημάτων  αυτοματισ [ΑΦΟΙ 
Γ ΚΟΚΟΡΗ ΟE] [ΠΕΛΡ3-0086943]

ΑΦΟΙ Γ ΚΟΚΟΡΗ ΟΕ - 
999009142 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.669,07 6.286,75 0,00 20.955,82 

59 5150589

ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΣΑΡ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ 
ΣΑΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0088332]

ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

- 115016741
22/11/2021 21/11/2023 24.00 23.539,98 10.088,57 0,00 33.628,55 

60 5150590

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0088767]
ΠΑΡΑΣΧΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 056427205 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.335,50 7.429,50 0,00 24.765,00 

61 5150591

Μαρία Παν. Πανοπούλου - 
Πάπυρος [Μαρία Πανοπούλου] 

[ΠΕΛΡ3-0089806]
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 061943464 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.407,00 3.603,00 0,00 12.010,00 

62 5150592

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΠΟΥΛΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0092118]

ΠΟΥΛΑΚΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΑΧΙΛΛΕΑΣ - 061499601 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.980,40 5.991,60 0,00 19.972,00 

63 5150593

Τεχνολογική αναβάθμιση της 
εταιρείας "ΕΛΑΙΑ ΓΗ ΑΕ" [ΕΛΑΙΑ ΓΗ

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΠΕΛΡ3-0094036]

ΕΛΑΙΑ ΓΗ ΑΝΩΝΥΝΟΣ 
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

998651862
22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.172,76 6.074,04 0,00 20.246,80 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

64 5150594

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΙΑΚ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ για 
τον εκσυγχρονισμό της μέσω της 

χρήσης Τεχνολογικών 
Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων 
αυτοματι [ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΙΑΚ. 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0094529]

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ,,ΕΥΘΥΜΙΟΣ,
ΙΑΚΩΒΟΣ - 019049981 22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.662,44 17.855,34 0,00 59.517,78 

65 5150595

ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Α.Ε. - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ, 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΣΥ]

[ΠΕΛΡ3-0095238]

ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΑΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - 094344970

22/11/2021 21/11/2023 24.00 18.741,80 8.032,20 0,00 26.774,00 

66 5150596

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 

[ΓΚΕΡΖΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ] 
[ΠΕΛΡ3-0098578]

ΓΚΕΡΖΕΛΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 045612560 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.382,55 4.878,26 0,00 16.260,81 

67 5150597
ΔΙΚΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. [ΔΙΚΑΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε.] [ΠΕΛΡ3-0099390] ΔΙΚΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕ - 

091288175 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.334,45 4.000,48 0,00 13.334,93 

68 5150598

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
ΚΟΥΡΟΣ ΟΕ [ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΚΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΡΟΣ 
ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0099509]

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΡΚΑΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΡΟΣ ΟΕ - 

099726230
22/11/2021 21/11/2023 24.00 31.178,20 13.362,09 0,00 44.540,29 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

69 5150599

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0105190]

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 135423430
22/11/2021 21/11/2023 24.00 25.333,70 10.857,30 0,00 36.191,00 

70 5150600
ΑΦΟΙ ΠΙΠΙΝΗ ΟΕ [ΠΙΠΙΝΗ ΑΦΟΙ 

ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0107931] ΠΙΠΙΝΗ ΑΦΟΙ ΟΕ - 
099825810 22/11/2021 21/11/2023 24.00 31.445,40 13.476,60 0,00 44.922,00 

71 5150601

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0109508]

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 

138269581
22/11/2021 21/11/2023 24.00 34.526,99 14.797,29 0,00 49.324,28 

72 5150603

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤ. 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. - 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤ. 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑ] [ΠΕΛΡ3-

0112327]

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

EE - 800170015
22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.308,66 9.560,87 1.861,00 33.730,53 

73 5150604

Εκσυγχρονισμός ξενοδοχείου μέσω 
της χρήσης Τεχνολογικών 

Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
καθώς και συστημάτων 

αυτοματισμού [ΣΤ. ΚΑΛΑΠΟΘΟΥ – 
Α. ΑΡΡΩΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] [ΠΕΛΡ3-

0122179]

ΑΛΑΣ ΕΕ - 998716846 22/11/2021 21/11/2023 24.00 36.664,60 15.713,40 0,00 52.378,00 

74 5150605

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ" ΜΕΣΩ ΤΗΣΗ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ [ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0122277]

ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ,,ΠΑΝΑΓ,
ΣΩΚΡΑΤΗΣ - 076204812 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.060,00 4.740,00 0,00 15.800,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

75 5150606

Ενίσχυση της 'ΑΘΗΡΟΔΙ ΙΚΕ'  στην 
Πελοπόννησο [ΑΘΗΡΟΔΙ ΙΚΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0126002]
ΑΘΗΡΟΔΙ Ι Κ Ε - 800563622 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.628,42 7.040,18 6.077,40 25.746,00 

76 5150607

ΕΚΣΥΧΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

"ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΜΠΡΑ" ΜΕ ΤΗΝ 
ΧΡΗΣΗ ΤΠΕ [ΤΟΜΠΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ] [ΠΕΛΡ3-

0126170]

ΤΟΜΠΡΑ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤ - 050148592 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.802,00 5.058,00 0,00 16.860,00 

77 5150608

Εκσυγχρονισμός επιχείρισης μέσω 
της χρήσης Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ), για την παροχή νέων 

υπηρεσιών υψηλής εξειδίκευσης 
[ΜΠΟΥΡΕΞΗΣ ΑΝΤ. ΦΩΤΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0129431]

ΜΠΟΥΡΕΞΗΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 130040835 22/11/2021 21/11/2023 24.00 21.497,00 9.213,00 0,00 30.710,00 

78 5150609

ΓΚΙΡΗΣ ΧΡΗ. ΣΤΥΛΙΑΝΟ [ΓΚΙΡΗΣ 
ΧΡΗ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0129451]
ΓΚΙΡΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,

ΧΡΗΣΤΟΣ - 057310511 22/11/2021 21/11/2023 24.00 32.139,99 13.774,29 0,00 45.914,28 

79 5150610

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΜΕΣΩ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
[ΛΑΣΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΠΕΛΡ3-

0130073]

ΛΑΣΚΑΡΗ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 156577340 22/11/2021 21/11/2023 24.00 40.302,50 17.272,50 0,00 57.575,00 

80 5150611
ΠΛΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [ΠΛΑΤΗΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0133539] ΠΛΑΤΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,

ΦΙΛΙΠΠΟΣ - 014185560 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.550,60 5.807,40 0,00 19.358,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

81 5150612

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ "Π ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ" ΜΕ ΤΗΝ ΧΡΗΣΗ Τ.Π.
Ε. [Π ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0135032]

Π ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ - 997609490 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.788,00 5.052,00 0,00 16.840,00 

82 5150613

ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0135151]
ΚΑΠΛΑΝΟΓΛΟΥ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,

ΚΟΣΜΑΣ - 046229414 22/11/2021 21/11/2023 24.00 29.008,00 12.432,00 0,00 41.440,00 

83 5150614

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ [ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ &

ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0137508]
ΘΕΟΔ ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΣΙΑ ΟΕ

- 999128099 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.292,80 4.411,20 0,00 14.704,00 

84 5150615

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
[ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0141291]
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 030145746 22/11/2021 21/11/2023 24.00 35.496,30 15.212,70 0,00 50.709,00 

85 5150616

ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0142191]

ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ -

082949193
22/11/2021 21/11/2023 24.00 23.954,00 10.266,00 0,00 34.220,00 

86 5150617

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογικών 
Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) καθώ [ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ Ο.Ε] 

[ΠΕΛΡ3-0142380]

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ Ο Ε - 

998142570
22/11/2021 21/11/2023 24.00 30.440,07 13.045,76 0,00 43.485,83 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

87 5150618

ΛΟΥΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
& ΣΙΑ [ΛΟΥΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΙ Σ] [ΠΕΛΡ3-0142605]

ΛΟΥΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
099826216

22/11/2021 21/11/2023 24.00 20.351,04 8.721,88 0,00 29.072,92 

88 5150619

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ [ΜΟΥΤΕΒΕΛΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ] 

[ΠΕΛΡ3-0142721]

ΜΟΥΤΕΒΕΛΗΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 124852060 22/11/2021 21/11/2023 24.00 27.027,14 11.583,06 0,00 38.610,20 

89 5150620

ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΕΥΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
[ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΕΥΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ]

[ΠΕΛΡ3-0142945]
ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,

ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 044650276 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.795,17 5.055,09 0,00 16.850,26 

90 5150621

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕΣΩ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΟΥ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΣΤΟ 
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΥΣΤΡΩΝ [ΣΤΕΛΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΠΕΛΡ3-0154375]

ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 998652951 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.501,40 4.500,60 0,00 15.002,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

91 5150622

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΕΣΩ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΠΟΥ ΠΑΡΕΧΕΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΩΝ 
ΚΛΕΙΔΙΩΝ [ΥΙΟΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0158088]

ΥΙΟΙ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΟΕ - 998585043 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.222,50 3.952,50 0,00 13.175,00 

92 5150623

ΜΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
[ΜΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙ] [ΠΕΛΡ3-

0162761]

ΜΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 997396074

22/11/2021 21/11/2023 24.00 24.577,00 10.533,00 0,00 35.110,00 

93 5150624

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 
ΛΕΩΝΙΔΑ Π. ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΥ - 

ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ ΜΥΡΤΩ Λ. 
ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

[ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 
ΛΕΩΝΙΔΑ Π. ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΥ - ΝΙ]

[ΠΕΛΡ3-0174160]

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑ 

ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΥ  
ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ ΜΥΡΤΩ 

ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΥ - 800091718

22/11/2021 21/11/2023 24.00 36.676,50 15.718,50 0,00 52.395,00 

94 5150625

Τεχνολογικός Εκσυγχρονισμός της 
εταιρείας ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΖΙΩΤΗΣ Κ 

ΣΙΑ ΕΕ (με αντικείμενο 
"ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ") μέσω της χρ 
[ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΖΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ]

[ΠΕΛΡ3-0195510]

ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΖΙΩΤΗΣ Κ ΣΙΑ 
ΕΕ - 999171145 22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.144,84 17.633,60 0,00 58.778,44 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

95 5150626

ΠΑΡΚ ΑΕ [ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ ΠΑΡΚ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΠΕΛΡ3-

0203934]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΝ ΠΑΡΚ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

094059440
22/11/2021 21/11/2023 24.00 26.961,41 11.554,89 0,00 38.516,30 

96 5150627

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 
[ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0283787]

ΠΕΤΡΙΔΗΣ,,ΠΕΤΡΟΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 123296814 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.421,97 3.609,44 0,00 12.031,41 

97 5150628

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
[ΚΟΡΔΩΣΗΣ Π - ΘΑΜΝΙΔΗΣ Π. Ο.

Ε.] [ΠΕΛΡ3-0285276]

ΚΟΡΔΩΣΗΣ Π ΘΑΜΝΙΔΗΣ Π 
Ο Ε - 800589115 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

98 5150629

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ  
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΑΦΩΝ ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ] 

[ΠΕΛΡ3-0289607]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΩΝ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - 095278401

22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.257,36 3.967,44 0,00 13.224,80 

99 5150631

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΜΕΣΩ ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ 
[ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝ. ΧΡΙΣΤΙΝΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0292805]

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 119054828 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.906,60 5.531,40 200,00 18.638,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 23

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

100 5150632

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-

0308893]

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ ΣΙΑ Ο Ε - 

998761829
22/11/2021 21/11/2023 24.00 21.127,51 9.054,67 0,00 30.182,18 

101 5150633

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΑΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. [ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΑΖΑΡΑΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΠΕΛΡ3-0316172]
ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΑΖΑΡΑΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε - 099750531 22/11/2021 21/11/2023 24.00 25.389,49 10.881,21 0,00 36.270,70 

102 5150634

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΑΔΕΛΦΟΙ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 
[ΠΕΛΡ3-0322172]

ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 800485627 22/11/2021 21/11/2023 24.00 28.203,00 12.087,00 0,00 40.290,00 

103 5150635

ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΕΥΑ ΔΗΜΗΡΤΙΟΣ 
[ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΕΥΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0322474]
ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 124213598 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.143,19 5.204,24 0,00 17.347,43 

104 5150636
ΤΣΕΡΠΕ ΠΑΝ. ΜΑΡΘΑ [ΤΣΕΡΠΕ 
ΠΑΝ. ΜΑΡΘΑ] [ΠΕΛΡ3-0322675] ΤΣΕΡΠΕ,,ΜΑΡΘΑ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 051993005 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.535,00 7.515,00 0,00 25.050,00 

105 5150637

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0323011]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΦΙΛΙΠΠΟΣ -

101596965
22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.558,78 5.382,35 0,00 17.941,13 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 24

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

106 5150638

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 
[Communication & Information 

Technologies Experts Α] [ΠΕΛΡ3-
0324150]

COMMUNICATION AND 
INFORMATION 

TECHNOLOGIES EXPERTS 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - 998477646

22/11/2021 21/11/2023 24.00 29.590,50 16.624,50 0,00 46.215,00 

107 5150639

ΤΠΕ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
[ΙΚΤΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ Λ] 
[ΠΕΛΡ3-0325451]

ΙΚΤΙΝΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - 
999882270

22/11/2021 21/11/2023 24.00 16.458,40 7.053,60 0,00 23.512,00 

108 5150640

Εκσυγχρονισμός μέσω χρήσης ΤΠΕ
και συστημάτων αυτοματισμού 

υφιστάμενης επιχείρησης 
[ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0325452]

ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ,,ΠΟΛΥΖΩΗΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 124529520 22/11/2021 21/11/2023 24.00 40.650,62 17.421,91 0,00 58.072,53 

109 5150641

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Γ 
ΓΚΙΟΥΛΟΥ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0325779]

Γ ΓΚΙΟΥΛΟΥ ΟΕ - 999478837 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.938,61 5.973,69 0,00 19.912,30 

110 5150642

ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
[ΜΥΛΩΝΑ ΓΕΩ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ] 

[ΠΕΛΡ3-0326409]
ΜΥΛΩΝΑ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 123892913 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.406,83 3.602,93 0,00 12.009,76 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 25

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

111 5150643

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
ΠΟΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

μέσω της χρήσης  (ΤΠΕ) και 
συστημάτων αυτοματισμού 

[ΠΟΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 
[ΠΕΛΡ3-0327512]

ΠΟΤΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε Ε - 800512277 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

112 5150644

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ [ΕΛΕΝΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0327541]
ΕΛΕΝΗΣ,,ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 111962523 22/11/2021 21/11/2023 24.00 23.828,00 10.212,00 0,00 34.040,00 

113 5150645

ΤΣΟΥΜΠΛΕΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
[ΤΣΟΥΜΠΛΕΚΑ ΝΙΚ. ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0327612]
ΤΣΟΥΜΠΛΕΚΑ,,ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ,

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 048073183 22/11/2021 21/11/2023 24.00 19.061,00 8.169,00 0,00 27.230,00 

114 5150646

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ Η 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ [ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0327850]

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 104096269 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.602,30 3.686,70 0,00 12.289,00 

115 5150648

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 
[ΓΚΟΛΕΜΗ ΣΟΦΙΑ] [ΠΕΛΡ3-

0328191]

ΓΚΟΛΕΜΗ,,ΣΟΦΙΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 146871730 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.107,29 4.760,29 0,00 15.867,58 

116 5150649

ΡΕΚ ΟΥΛ. ΡΕΝΑΤΕ ΛΟΥΤΣΗ [ΡΕΚ
ΟΥΛ. ΡΕΝΑΤΕ ΛΟΥΤΣΗ] [ΠΕΛΡ3-

0328237]
ΡΕΚ,,ΡΕΝΑΤΕ ΛΟΥΤΣΗ,

ΟΥΛΡΙΧ - 114551280 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.193,09 4.797,05 0,00 15.990,14 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 26

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

117 5150650

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΓΕ?. 

ΣΟΦΙΑ] [ΠΕΛΡ3-0328466]

ΧΟΥΝΤΑΛΑ,,ΣΟΦΙΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 104075262 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.939,60 7.688,40 0,00 25.628,00 

118 5150651

Τεχνολογική αναβάθμιση της 
εταιρείας ' ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΞΚΕΤΕ' 

[ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ Α.Ξ.Κ.Ε.Τ.Ε.] 
[ΠΕΛΡ3-0328811]

ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΕ - 

800070876

22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.817,30 5.921,70 0,00 19.739,00 

119 5150652

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0329075]
ΓΛΟΥΦΤΣΙΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,

ΧΡΗΣΤΟΣ - 075109847 22/11/2021 21/11/2023 24.00 29.477,00 12.633,00 0,00 42.110,00 

120 5150653

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 

ΓΑΤΣΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-
0329406]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ ΓΑΤΣΑΚΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 099726506 22/11/2021 21/11/2023 24.00 20.594,48 8.826,27 0,00 29.420,75 

121 5150654

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ [ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0329544]

ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

125233743
22/11/2021 21/11/2023 24.00 23.446,50 10.048,50 0,00 33.495,00 

122 5150655

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΜΕΣΩ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ [ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ 

ΓΕΩ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0329575]

ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 104266564 22/11/2021 21/11/2023 24.00 30.115,82 12.906,78 0,00 43.022,60 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 27

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

123 5150656

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΒΙΒΛΙΩΝ 

ΜΕΣΩ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ [ΜΟΥΣΕΛΕΣ 

ΙΩΑ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0329604]

ΜΟΥΣΕΛΕΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 026890909 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.591,86 4.967,94 0,00 16.559,80 

124 5150657

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΕ 
ΤΠΕ [ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0329827]
ΤΣΙΟΛΑΚΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 122442326 22/11/2021 21/11/2023 24.00 29.486,80 12.637,20 0,00 42.124,00 

125 5150658

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

της Περιφέρειας Πελοποννήσου για 
τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ)  

[ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[ΠΕΛΡ3-0330006]

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ - 069465002 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.052,70 4.308,30 0,00 14.361,00 

126 5150659

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΕΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) κα 

[ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΕΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 
[ΠΕΛΡ3-0330069]

ΚΟΛΛΙΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΠΕΡΙΚΛΗΣ - 111695035 22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.410,50 9.604,50 0,00 32.015,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 28

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

127 5150660

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 
[ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ] 

[ΠΕΛΡ3-0330074]

ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ,,
ΑΓΓΕΛΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

129932047
22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.491,00 9.639,00 0,00 32.130,00 

128 5150661

Ενίσχυση της επιχείρησης ΓΟΥΤΟΣ
ΕΥΑ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώ 
[ΓΟΥΤΟΣ ΕΥΑ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0330075]

ΓΟΥΤΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 108356966 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.409,05 5.318,18 0,00 17.727,23 

129 5150662

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 'ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΑΕ' [ΜΑΝΙΑΤΗΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΑΕ] [ΠΕΛΡ3-

0330076]

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

097167665
22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.999,99 18.000,01 0,00 60.000,00 

130 5150663

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΜΜ. ΜΑΡΙΑ  της 

Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθ 

[ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΜΜ. ΜΑΡΙΑ] 
[ΠΕΛΡ3-0330086]

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - 044592778 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.306,07 4.416,91 0,00 14.722,98 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 29

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

131 5150664

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΠΕΤ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
της Περιφέρειας Πελοποννήσου για 
τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ 

[ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΠΕΤ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ]
[ΠΕΛΡ3-0330098]

ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΠΕΤΡΟΣ - 108365601 22/11/2021 21/11/2023 24.00 12.846,05 5.505,45 0,00 18.351,50 

132 5150667

Έργο Έρευνας Τεχνολογικής 
Ανάπτυξης ή Καινοτομίας της  

"ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ & ΥΙΟΣ 
Ε.Ε." [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ & 

ΥΙΟΣ Ε.Ε] [ΠΕΛΡ3-0330195]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ 
ΥΙΟΣ Ε Ε - 800432333 22/11/2021 21/11/2023 24.00 37.716,00 16.164,00 0,00 53.880,00 

133 5150668

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της 

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς 

[ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ] [ΠΕΛΡ3-
0330625]

ΚΟΣΜΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 119991654 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.341,74 7.717,90 0,00 21.059,64 

134 5150669

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
"ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ ΑΕ" 

μέσω της χρήσης  (ΤΠΕ) και 
συστημάτων αυτοματισμού 
[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙ] [ΠΕΛΡ3-0330626]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

997519171

22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 30

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

135 5150670

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΑΕ μέσω της 
χρήσης  (ΤΠΕ) και συστημάτων 

αυτοματισμού [ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ] [ΠΕΛΡ3-0330631]

ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800092499

22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

136 5150671

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
ΣΙΜΟΣ ΑΕ μέσω της χρήσης  (ΤΠΕ)

και συστημάτων αυτοματισμού 
[ΣΙΜΟΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΠΕΛΡ3-0330645]

ΣΙΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ  

ΕΤΑΙΡΙΑ - 095742287
22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

137 5150672

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
"ΠΕΤΡΑ & ΓΗ ΑΞΤΕ" μέσω της 
χρήσης  (ΤΠΕ) και συστημάτων 
αυτοματισμού [ΠΕΤΡΑ ΚΑΙ ΓΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ -ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ] [ΠΕΛΡ3-

0330670]

ΠΕΤΡΑ ΚΑΙ ΓΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 999312026

22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

138 5150673

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
"ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΚΕ" 
ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
[ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΚΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0331275]

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΚΕ - 
997442833 22/11/2021 21/11/2023 24.00 31.150,00 13.350,00 0,00 44.500,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 31

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

139 5150674

ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΡΙΣΤΟΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΙΣΤΟΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡ] [ΠΕΛΡ3-

0331445]

ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΙΣΤΟΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Μ ΕΠΕ - 997859177

22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

140 5150675

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ Ν ΠΑΓΩΝΗΣ 
ΑΒΕΕ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

[ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε] 

[ΠΕΛΡ3-0331945]

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΙΠΛΩΝ ΞΥΛΕΙΑΣ 

ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ - 
094216634

22/11/2021 21/11/2023 24.00 19.744,06 8.461,74 0,00 28.205,80 

141 5150676

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0331994]
ΚΟΛΛΙΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 048161122 22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.553,98 17.808,88 0,00 59.362,86 

142 5150677

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
[ΑΦΟΙ Γ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚ] [ΠΕΛΡ3-0332281]

ΑΦΟΙ Γ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ - 081589265

22/11/2021 21/11/2023 24.00 39.809,00 17.061,00 0,00 56.870,00 

143 5150678

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΜΑΡ. ΓΕΩΡΓΙΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0332799]
ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,

ΜΑΡΙΟΣ - 046834141 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.466,96 6.200,13 0,00 20.667,09 

144 5150679

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
[ΠΑΤΙΧΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ]

[ΠΕΛΡ3-0332879]

ΠΑΤΙΧΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ - 997552770 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.910,00 6.390,00 0,00 21.300,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 32

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

145 5150680

ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
[ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ]

[ΠΕΛΡ3-0332902]
ΧΡ ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 

998037200 22/11/2021 21/11/2023 24.00 27.168,34 11.643,58 0,00 38.811,92 

146 5150681

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0332925]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

130039105
22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.376,12 4.018,36 0,00 13.394,48 

147 5150682

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΙΕΡΟΘΕΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0333108]

ΣΤΑΜΑΤΗΣ,,ΙΕΡΟΘΕΟΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 046424705 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.661,32 6.283,43 0,00 20.944,75 

148 5150683

Εκσυγχρονισμός βιοτεχνίας ειδών 
ζαχαροπλαστικής και παγωτού 

μέσω χρήσης Τεχνολογιών 
Πληροφορικής κι Επικοινωνίας. 

[ΚΑΜΕΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 
[ΠΕΛΡ3-0333154]

ΚΑΜΕΝΙΤΣΑΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΘΕΟΦΑΝΗΣ - 047568145
22/11/2021 21/11/2023 24.00 16.667,00 7.143,00 0,00 23.810,00 

149 5150684

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΜΕΣΩ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
[ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0333168]

ΠΑΥΛΟΥ,,ΠΑΥΛΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 135424278 22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.941,31 9.832,05 0,00 32.773,36 

150 5150685

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
[ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΥ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0333217]

ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ - 

101819760
22/11/2021 21/11/2023 24.00 41.426,70 17.754,30 0,00 59.181,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 33

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

151 5150686

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ Α.Ε.Β.Ε. - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΠΕΛΡ3-0333235]

ΣΤΥΜΦΑΛΙΑ ΑΕΒΕ - 
094216726 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

152 5150687

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΣΙΚΥΩΝ ΜΠΗΤΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ μέσω της χρήσης  (ΤΠΕ) 
και συστημάτων αυτοματισμού 

[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΣΙΚΥΩΝ] [ΠΕΛΡ3-0333761]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΣΙΚΥΩΝ ΜΠΗΤΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 094233133

22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

153 5150688

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
[ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0333769]

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ,,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

115039300
22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.096,60 6.041,40 0,00 20.138,00 

154 5150689

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟ
Σ ΕΠΕΙΧΗΡΗΣΗΣ [ΚΥΡΚΙΛΗ ΟΕ 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ] 
[ΠΕΛΡ3-0333836]

ΚΥΡΚΙΛΗ ΟΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ 
ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ - 099184018 22/11/2021 21/11/2023 24.00 20.664,00 8.856,00 0,00 29.520,00 

155 5150690

ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
[ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0334183]
ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 114305436 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.631,46 4.984,92 0,00 16.616,38 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 34

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

156 5150695

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών 
επιχειρήσεων για τον 

εκσυγχρονισμό τους μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και 
συστημάτων αυτοματισμού [N.G.

CORPORATIONS A.E.Β.Ε] 
[ΠΕΛΡ3-0079440]

N G CORPORATIONS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

998140620

22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.819,00 6.351,00 0,00 21.170,00 

157 5150697

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ" [ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0327926]

ΠΟΛΙΤΗΣ,,ΜΑΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ -

111992171
22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.925,00 9.825,00 0,00 32.750,00 

158 5150704

Εκσυγχρονισμός BIOANALYSIS 
ΙΑΤΡΙΚΗ Μ.ΙΚΕ μέσω της 

προμήθειας ΤΠΕ και συστημάτων 
αυτοματισμού [ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ] [ΠΕΛΡ3-

0078826]

Υπό Σύσταση - 127814822 22/11/2021 21/11/2023 24.00 13.072,92 5.602,70 0,00 18.675,62 

159 5150705

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕΣΩ 
ΤΠΕ [VITAFARM O.E.] [ΠΕΛΡ3-

0078877]
Υπό Σύσταση - 048166511 22/11/2021 21/11/2023 24.00 38.875,20 16.660,80 0,00 55.536,00 

160 5150706

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΙΑΝΙΚΩΝ 

ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ [ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΝΔ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0078964]

Υπό Σύσταση - 143861903 22/11/2021 21/11/2023 24.00 39.554,90 16.952,10 0,00 56.507,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 35

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

161 5150707

ΕΚΓΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΛΙΑΝΙΚΟΥ 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΞΗΡΩΝ ΚΑΡΠΩΝ ΚΑΙ 
ΑΛΚΟΟΛΟΥΩΝ ΠΟΤΩΝ 

[ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΠΙ. ΑΝΝΑ] [ΠΕΛΡ3-
0078970]

Υπό Σύσταση - 106712054 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.632,80 6.271,20 0,00 20.904,00 

162 5150708

ΝΕΚΤΑΡ Ε.Ε. Ψηφιακός 
Εκσυγχρονισμός [ΝΕΚΤΑΡ Ε.Ε.] 

[ΠΕΛΡ3-0079154]
Υπό Σύσταση - 129980520 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.458,22 6.196,38 0,00 20.654,60 

163 5150709

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

[ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙ] 

[ΠΕΛΡ3-0079177]

Υπό Σύσταση - 025506722 22/11/2021 21/11/2023 24.00 15.277,92 6.547,68 0,00 21.825,60 

164 5150710

"ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ" [POLIS ART 
ΚοινΣΕπ] [ΠΕΛΡ3-0079319]

Υπό Σύσταση - 061718629 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.801,35 3.772,01 0,00 12.573,36 

165 5150711
ΕΝΩΣΗ ΚΙΑΤΟΥ ΙΚΕ [ΕΝΩΣΗ 

ΚΙΑΤΟΥ Ι.Κ.Ε.] [ΠΕΛΡ3-0080199] Υπό Σύσταση - 124230233 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

166 5150712

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ [ΑΛΙΦΕΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΒΙΟΥ] 

[ΠΕΛΡ3-0080224]

Υπό Σύσταση - 013347543 22/11/2021 21/11/2023 24.00 23.000,74 9.857,46 0,00 32.858,20 

167 5150713
ΚΑΤΣΙΡΗ ΛΥΓΕΡΗ [ΚΑΤΣΙΡΗ 
ΛΥΓΕΡΗ] [ΠΕΛΡ3-0081265] Υπό Σύσταση - 122176020 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.355,18 6.152,22 0,00 20.507,40 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 36

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

168 5150714

Τεχνολογικός Εκσυγχρονισμός της 
επιχείρησης (με αντικείμενο 

"ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ") μέσω της χρήσης 

Τεχνολογιών Πληροφο [ΧΟΝΔΡΟΣ 
ΓΕΩ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0081695]

Υπό Σύσταση - 124218361 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.059,76 3.882,85 0,00 12.942,61 

169 5150715

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 

[ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-

0084736]

Υπό Σύσταση - 115013044 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.388,50 6.166,50 0,00 20.555,00 

170 5150716

ΤΣΟΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	 
[ΤΣΟΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [ΠΕΛΡ3-

0086135]
Υπό Σύσταση - 135559449 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

171 5150717
ΔΑΜΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ [ΔΑΜΟΠΟΥΛΟΙ

ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0087310] Υπό Σύσταση - 037319471 22/11/2021 21/11/2023 24.00 16.744,00 7.176,00 0,00 23.920,00 

172 5150718

VERTEX SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[VERTEX SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0101363]

Υπό Σύσταση - 135445342 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 37

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

173 5150719

Ενίσχυση της επιχείρησης 
«ΜΑΡΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ»για τον 

εκσυγχρονισμό της μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας [ΜΑΡΚΟΣ ΕΛΕ. 
ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0121164]

Υπό Σύσταση - 070294200 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.664,50 7.570,50 258,00 25.493,00 

174 5150720

ΛΙΑΝΙΚΟ ΚΑΙ ΧΟΝΔΡΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ [ΠΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΙΚΕ] [ΠΕΛΡ3-
0125388]

Υπό Σύσταση - 059853666 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.587,26 3.680,26 0,00 12.267,52 

175 5150721

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ
[ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0125393]

Υπό Σύσταση - 145879649 22/11/2021 21/11/2023 24.00 18.789,38 8.052,62 0,00 26.842,00 

176 5150722

ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΕ 
[ΘΩΜΑΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-

0125638]
Υπό Σύσταση - 122429642 22/11/2021 21/11/2023 24.00 23.080,56 9.891,70 0,00 32.972,26 

177 5150723

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ [ΚΟΤΣΙΝΟΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ] 

[ΠΕΛΡ3-0128000]

Υπό Σύσταση - 135419810 22/11/2021 21/11/2023 24.00 37.239,18 15.959,66 0,00 53.198,84 

178 5150724
XTREME GREECE ΟΕ [XTREME 
GREECE O.E.] [ΠΕΛΡ3-0128213] Υπό Σύσταση - 141766941 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.711,00 5.019,00 0,00 16.730,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 38

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

179 5150725

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ [ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗ] 

[ΠΕΛΡ3-0131482]

Υπό Σύσταση - 151235049 22/11/2021 21/11/2023 24.00 35.970,90 15.416,10 0,00 51.387,00 

180 5150726

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑ. 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ [ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΙΩΑ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ] [ΠΕΛΡ3-
0133543]

Υπό Σύσταση - 111188074 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.770,48 5.044,52 0,00 16.815,00 

181 5150727

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [Α. 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ Ε.Ε.] 
[ΠΕΛΡ3-0135470]

Υπό Σύσταση - 127624276 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.215,86 7.378,25 0,00 24.594,11 

182 5150728

ΠΕΠ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ- ΤΠΕ ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

[CARDIO IASIS ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΚΕ] [ΠΕΛΡ3-0140450]

Υπό Σύσταση - 078924073 22/11/2021 21/11/2023 24.00 32.939,20 14.116,80 0,00 47.056,00 

183 5150729

ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
[ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΠΕΛΡ3-

0142636]
Υπό Σύσταση - 139301558 22/11/2021 21/11/2023 24.00 26.617,50 11.407,50 0,00 38.025,00 

184 5150730

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΕ 
[ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-

0285798]
Υπό Σύσταση - 075055275 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.228,00 4.812,00 0,00 16.040,00 

185 5150731

ΛΙΟΚΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
[ΛΙΟΚΟΥΡΑΣ ΜΗΝ. ΜΙΧΑΗΛ] 

[ΠΕΛΡ3-0303076]
Υπό Σύσταση - 119985278 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.468,14 6.200,64 0,00 20.668,78 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 39

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

186 5150732

Ψηφιακή αναβάθμιση επιχείρησης 
εμπορίας ανταλλακτικών 

αυτοκινήτων 
[ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] [ΠΕΛΡ3-0304111]

Υπό Σύσταση - 104898033 22/11/2021 21/11/2023 24.00 16.296,00 6.984,00 0,00 23.280,00 

187 5150733

ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
[ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΙΩΑ. ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0305849]
Υπό Σύσταση - 145888923 22/11/2021 21/11/2023 24.00 10.544,47 4.519,07 0,00 15.063,54 

188 5150734

Ενίσχυση της επιχείρησης 
'ΣΚΟΥΦΟΣ ΠΑΝ. ΠΕΤΡΟΣ' για τον 

εκσυγχρονισμό της μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής
και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και 

συστημάτων αυτοματισμού 
[ΣΚΟΥΦΟΣ ΠΑΝ. ΠΕΤΡΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0312463]

Υπό Σύσταση - 158900942 22/11/2021 21/11/2023 24.00 17.430,00 7.470,00 0,00 24.900,00 

189 5150737

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΤΟΤΣΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0323623]
Υπό Σύσταση - 122177483 22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.517,71 9.650,52 0,00 32.168,23 

190 5150738

Έργο Έρευνας Τεχνολογικής 
Ανάπτυξης ή Καινοτομίας της"

ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΜΠΟΥΜΗ & ΣΙΑ ΕΕ" 
[ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΠΟΥΜΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΠΕΛΡ3-0325772]

Υπό Σύσταση - 139907311 22/11/2021 21/11/2023 24.00 35.901,01 15.386,17 0,00 51.287,18 

191 5150739

ΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΠΕΛΡ3-0328869]
Υπό Σύσταση - 106162088 22/11/2021 21/11/2023 24.00 9.352,04 4.008,04 0,00 13.360,08 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 40

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

192 5150740

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΟΜΒΟΣ 

ΤΑΜΠΑΚΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΚΟΜΒΟΣ ΤΑΜΠΑΚΗ 

ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0330751]

Υπό Σύσταση - 149077042 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.469,00 6.201,00 0,00 20.670,00 

193 5150741

ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟ CATERING 
ΕΥΓΕΥΣΤΟΝ ΙΚΕ' [ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟ 
CATERING-ΕΥΓΕΥΣΤΟΝ Ι.Κ.Ε.] 

[ΠΕΛΡ3-0332217]
Υπό Σύσταση - 047842243 22/11/2021 21/11/2023 24.00 38.804,49 16.630,51 0,00 55.435,00 

194 5150742

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

[ΜΟΥΡΔΟΥΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0332295]

Υπό Σύσταση - 156571949 22/11/2021 21/11/2023 24.00 8.610,00 3.690,00 0,00 12.300,00 

195 5150743

ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΥ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΑ 
[ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΥ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΑ] 

[ΠΕΛΡ3-0332470]
Υπό Σύσταση - 047747123 22/11/2021 21/11/2023 24.00 32.886,00 14.094,00 0,00 46.980,00 

196 5150744

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ
ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΚΑΙΑ ΕΥΑ. ΜΑΡΙΑ] 
[ΠΕΛΡ3-0333486]

Υπό Σύσταση - 101828511 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.875,00 6.375,00 0,00 21.250,00 

197 5150745

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΟΙΝΟΠΟΙΕΙΟ 

ΠΑΛΥΒΟΥ ΕΕ] [ΠΕΛΡ3-0333542]
Υπό Σύσταση - 158109355 22/11/2021 21/11/2023 24.00 29.372,00 12.588,00 0,00 41.960,00 

198 5150746

ΠΑΝΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΚΕ [ΠΑΝΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ] [ΠΕΛΡ3-
0333602]

Υπό Σύσταση - 041145310 22/11/2021 21/11/2023 24.00 11.425,40 4.896,60 0,00 16.322,00 

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:13713 Σελίδα 41

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 12 - Πελοπόννησος

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

199 5150747

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΛΑΔΑΣ ΕΥΣ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] 
[ΠΕΛΡ3-0333690]

Υπό Σύσταση - 115032568 22/11/2021 21/11/2023 24.00 14.420,00 6.180,00 0,00 20.600,00 

200 5150748

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΤΖΑΝΝΕΣ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0333697]

Υπό Σύσταση - 032739519 22/11/2021 21/11/2023 24.00 15.680,00 6.720,00 0,00 22.400,00 

201 5150758

ΑΦΟΙ ΝΙΚ. ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. [ΑΦΟΙ ΝΙΚ.ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε] [ΠΕΛΡ3-0077858]
ΑΦΟΙ ΝΙΚ ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 082679139 22/11/2021 21/11/2023 24.00 42.000,00 18.000,00 0,00 60.000,00 

202 5150759

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ [ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΣΩΚ.

ΜΥΡΤΩ-ΓΕΩΡΓΙΑ] [ΠΕΛΡ3-
0124067]

ΛΑΖΑΡΙΔΗ,,ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΑ,
ΣΩΚΡΑΤΗΣ - 158522674 22/11/2021 21/11/2023 24.00 25.286,10 10.836,90 0,00 36.123,00 

203 5150760

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ [ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0135900]
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 998035438 22/11/2021 21/11/2023 24.00 22.152,20 9.493,80 0,00 31.646,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          4.571.317,48 1.967.851,53 29.613,66 6.568.782,67

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       203

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
203

ΑΔΑ: ΩΓ9Ψ7Λ1-ΛΥΤ


		ops@mnec.gr
	2021-11-18T13:26:28+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2021-11-18T15:28:29+0200
	Athens




